H.M.E. NO HA DESARROLLADO ACTIVIDAD ECONÓMICA 
DURANTE EL AÑO 2005 DEBIDO A QUE NO SE PUDO LLEVAR A CABO LA 
ADQUISICIÓN DEL EDIFICIO LOCAL DONDE IBA A FUNCIONAR EL 
MENCIONADO HOSPITAL, POR LO TANTO LA COMPAÑÍA CONSTA SOLO 
DEL CAPITAL SOCIAL QUE ES DE $ 1.200,00 (UN MIL DOSCIENTOS CON 
00/100 DÓLARES). 

ESPERANDO QUE EN EL FUTURO SE PUEDA LLEVAR A CABO EL 

DESARROLLO DE LA ACTIVIDAD PARA LA CUAL SE FORMO EL HOSPITAL 

MEMORIAL DEL ECUADOR S.A. H.M.E. 

ATENTAMENTE, 

A XA 

DR. JOSE GUEVARA AGUIRRE 
GERENTE GENERAL